
Strokovni delavci v šolskem letu 2022/2023 

IME IN PRIIMEK POUČUJE E-NASLOV 

Anita Romih Razredničarka 1. a razreda anitar@cresnjevec.si 

Marjanca Dolenc Razredničarka 2. a razreda marjancad@cresnjevec.si 

Renata Mlakar Razredničarka 3. a razreda renatam@cresnjevec.si 

Stanislava S. Mikulič 
Druga strokovna delavka v 1. r in 
učiteljica podaljšanega bivanja 

stankas@cresnjevec.si 

Lovrencija Godec Učiteljica podaljšanega bivanja lovrencijag@cresnjevec.si 

Metka Finžgar Razredničarka 4. a razreda metkaf@cresnjevec.si 

Aleksandra Ključevšek Razredničarka 5. a razreda aleksandrak@cresnjevec.si 

Nina Miklavc 
Razredničarka 6. a razreda, 
učiteljica slovenščine 

ninam@cresnjevec.si 

Mateja Kuharič 

Učiteljica glasbene umetnosti in 
zborovodkinja OPZ in MPZ, 
učiteljica podaljšanega bivanja in 
sorazredničarka 9. a 

matejak@cresnjevec.si 

Žarko Šalabalija 
Razrednik 8. a razreda, učitelj 
matematike in izbirnih predmetov 

žarkoš@cresnjevec.si 

Sebastjan Grosek 
Učitelj športa in izbirnih 
predmetov, sorazrednik 7. a 

sebastjang@cresnjevec.si 

Ines Jarh 
Razredničarka 7. a razreda, 
učiteljica angleščine in izbirnega 
predmeta nemščine 

inesj@cresnjevec.si 

Katja Skubic 
Razredničarka 9. a razreda, 
učiteljica angleščine 

katjas@cresnjevec.si 

Jože Mohorko 
Učitelj zgodovine, domovinske in 
državljanske kulture in etike 

jožem@cresnjevec.si 

Ksenija Smogavec 
Učiteljica matematike, fizike, 
sorazredničarka 6. a 

ksenijas@cresnjevec.si 

Anja Sovič 
Učiteljica dodatne strokovne 
pomoči, tja v 1. a 

anjas@cresnjevec.si 

Maja Obreza 
Psihologinja in pomočnica 
ravnateljice vrtca 

majao@cresnjevec.si 

Špela Leskovar 
Učiteljica slovenščine in 
podaljšanega bivanja, knjižničarka 

špelal@cresnjevec.si 

Tadeja Spagnolo 
Učiteljica dodatne strokovne 
pomoči, svetovalna delavka v 
vrtcu 

tadejas@cresnjevec.si 

Teja Pintarič 
Učiteljica naravoslovja, 
gospodinjstva biologije, kemije in 
izbirnih predmetov 

tejap@cresnjevec.si 

Nina Globovnik 
Učiteljica tehnike in tehnologije, 
podaljšanega bivanja, jutranjega 
varstva in laborant 

ninag@cresnjevec.si 

Milan Bunić Računalničar rac@cresnjevec.si 

Igor Keber Gostujoči učitelj geografije igork@cresnjevec.si 

Rok Dragić Gostujoč učitelj likovne umetnosti rokd@cresnjevec.si 
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